
 1 

Z á p i s 
 

z 27. jednání finančního výboru Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 
konaného dne 22. 12. 2011 od 11:00 hod.  

v salónku restaurace GRILL DURAN v Hradci Králové, Sekaninova 398 
 
Přítomni:  členové výboru (viz prezenční listina) 
 
Omluveni:  
Program jednání: 

1. Zahájení, přivítání přítomných, schválení zápisu z minulého jednání FV, schválení 
programu jednání a představení přizvaných hostů 

2. Financování Královéhradeckého kraje, závěr roku 2011 – rizikové faktory   
3. Státní rozpočet pro rok 2012  
4. Závěr  
      

Jednání v 11:05 hodin zahájil a řídil předseda finančního výboru Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje pan Luboš Hübsch. Uvítal přítomné a upozornil na materiály, které 
byly všem členům výboru poslány e-mailem před zasedáním. 

 
 
 
K bodu l 
Zahájení, přivítání přítomných  
 

� jednomyslně byl schválen program 27. jednání Finančního výboru Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje  

� jednomyslně byl schválen ověřovatelem zápisu pan František Vrabec 
� výbor hlasoval o přítomnosti přizvaných hostů 
� jednomyslně byl schválen zápis z 26. jednání finančního výboru 

 
Hlasování: 
         Pro    9 
         Proti    0  
         Zdržel se   0 
 
 

 
K bodu 2 
Financování Královéhradeckého kraje, závěr roku 2011 – rizikové faktory  
K tomuto bodu v úvodu pohovořil Ing. Táborský, který v krátkosti shrnul financování roku 2011. 
Ing. Nejedlý přítomné seznámil se stavem stávajících finančních prostředků a s daňovou 
výtěžností a rizikovými faktory. 
 
Diskuse: Bc. Kalenda, Ing. Janeček, Ing. Kebus, p. Hübsch 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu  
Hlasování: 
         Pro    10 
         Proti    0 
         Zdržel se   0 



 2 

 
USNESENÍ VF/27/169/2011 
Finanční výbor Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
I.                B e r e  n a  v ě d o m í 
                   Informaci k financování Královéhradeckého kraje v závěru roku 2011 
 
K bodu 3 
Státní rozpočet pro rok 2012 
Tento bod také uvedl Ing. Táborský. Podal bližší informaci k situaci, která se dá v roce 2012 
očekávat. Položené dotazy zodpovídal Ing. Nejedlý. 
  
Diskuse: p. Vrabec, Ing. Maršíková, Bc. Kalenda, Ing. Janeček   
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu  
Hlasování: 
         Pro   10 
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ VF/27/170/2011 
Finanční výbor Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 
I.                B e r e  n a  v ě d o m í 
                   Informaci ke státnímu rozpočtu pro rok 2012 
 
 
K bodu 4 
Závěr 
Ing. Táborský poděkoval Ing. Nejedlému za veškerou dosavadní činnost. K tomuto 
poděkování se připojili i ostatní členové FV.  
 
Předseda poděkoval členům finančního výboru za účast na jednání výboru a vzhledem k tomu, 
že byly vyčerpány všechny body programu, v 13:50 hodin jednání ukončil.  
 
Příští jednání Finančního výboru Zastupitelstva Královéhradeckého kraje bude dne 19. 1. 2012.  

 
 
 
 
 

 
 
 
Zapsala: Veronika Janderová 
 
 
 

……………………………………….. 
předseda výboru – Luboš Hübsch 

…………………………………………. 
ověřovatel zápisu  - František Vrabec 


